
 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

Puszcza Mariańska, dnia 17-04-2023

Znak spr.:  SA.234.2.2023

II OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM PISEMNYM 
NA SPRZEDAŻ 

RZECZOWYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO

Zgodnie z Zarządzeniem nr 14/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Radziwiłłów z dnia 
19.04.2021 roku w sprawie ustalenia zasad likwidacji mienia ruchomego nieprzydatnego w 
Nadleśnictwie Radziwiłłów.

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 
Nadleśnictwo Radziwiłłów z siedzibą Senatorówka 2/2, 96- 330 Puszcza Mariańska.

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:
Publicznego otwarcia ofert dokona komisja przetargowa w siedzibie Nadleśnictwa 
Radziwiłłów w dniu 08.05.2023 r. o godzinie 10:00.

3. Sprzedający: Sprzedawany składnik majątku ruchomego jest do wglądu od 
poniedziałku do piątku w siedzibie Nadleśnictwa w godzinach od 8:00 do 14:00.

4. Wyszczególnienie i opis sprzedawanych składników majątkowych.

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU
Marka: SUBARU
Model: Forester 2.0 MR'13 E5
Wersja: Exclusive
Rodzaj pojazdu: Samochód terenowy
Rok produkcji: 2013
Nr rejestracyjny: WZY PJ65
VIN: JF1SJ5LA3DG018644
Data pierwszej rejestracji 05.12.2013
Data ważności badania technicznego 09.12.2023
Wskazanie licznika 177658
Kolor czarny
Dopuszczalna masa całkowita 2015 kg
Rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe, 5 osobowe
Pojemność/Moc silnika 1995 cm3
Liczba cylindrów/Układ cylindrów/Liczba 
zaworów 4/bokser/16

Rodzaj skrzyni biegów manualna
Rodzaj napędu AWD (4x4)



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

STAN TECHNICZNY POJAZDU:
Ogólny stan techniczny pojazdu określa się jako przeciętny. Samochód użytkowany w terenie, 
na potrzeby Nadleśnictwa. Nadwozie pojazdu z licznymi otarciami poszycia oraz 
uszkodzeniami powłoki lakierowej. Samochód posiada aktualne badanie techniczne, termin 
ważności 09.12.2023 r. oraz aktualną polisę OC.
Pojazd serwisowany w ASO. Ostatni serwis przeprowadzony w lipcu 2022 podczas którego 
wymieniono m.in. olej silnikowy, komplet filtrów, tarcze i klocki hamulcowe, gumy stabilizatora, 
poprawiono geometrię kół.

SILNIK:
Silnik uruchamia się i pracuje równomiernie. Wykonano próbę ruchową, parkingową ‘przód-
tył”. Nie stwierdzono zewnętrznych uszkodzeń zarówno silnika jak i jego osprzętu. Wymagana 
wymiana akumulatora.

PODWOZIE: 
Podzespoły podwozia kompletne. Opony w stanie poniżej przeciętnym, kwalifikują się do 
wymiany. Widoczne miejscowe otarcia poszycia felg.

NADWOZIE:
Nadwozie pojazdu z licznymi uszkodzeniami, otarcia poszycia elementów oraz zarysowaniami 
powłoki lakierowej.

OSPRZĘT I WYPOSAŻENIE:
Stan wnętrza pojazdu w przestrzeni siedzeń przednich i tylnych w stanie przeciętnym. 
Przestrzeń bagażnika z licznymi zarysowaniami tapicerki i wykładzin bocznych ścian. Osłony 
boczne przestrzeni bagażnika z miejscowymi pęknięciami i otarciami poszycia.
Niesprawny układ klimatyzacji. 



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:

a) Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium w 

wysokości 10% ceny wywoławczej

Lp. Nazwa  Model/ uwagi Nr 
inwentarzowy

Wysokość wadium 
(brutto) 

1 Samochód 
osobowy 
Subaru

Subaru Forester 
2.0 MR’13 E5

741-01/653 4 450,00  zł brutto

b) Wadium wnosi się na rachunek bankowy Sprzedającego nr 06 1020 1026 0000 1502 
0255 3618 do dnia: 08.05.2023 r. do godziny 9:00.

c) Wniesienie wadium na rachunek bankowy Sprzedającego będzie skuteczne, jeżeli w 
podanym wyżej terminie zostanie zaksięgowane na rachunku bankowym nr 06 1020 
1026 0000 1502 0255 3618.

d) Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty zostały niewybrane lub zostały 
odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dokonania wyboru lub 
odrzucenia oferty.

e) Wadium wpłacone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia.
f) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg uchyla 

się od zawarcia umowy sprzedaży.
g) Wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa Radziwiłłów, jeżeli uczestnik przetargu nie 

zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.

6. Cena wywoławcza rzeczowych składników majątku ruchomego. 

Lp. Nazwa  Model/ uwagi Nr 
inwentarzowy Cena wywoławcza (brutto) 

1 Samochód 
osobowy Subaru

Subaru Forester 2.0 
MR’13 E5

741-01/653 44 500,00  zł brutto

7. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:

Oferta pod rygorem nieważności musi być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać: 
a) Wypełniony formularz ofertowy (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do ogłoszenia) 

zawierający: imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub siedzibę i firmę oferenta, 
oferowaną cenę i warunki jej zapłaty wraz z oświadczeniami oferenta, że zapoznał się 
ze stanem składników majątku ruchomego będącego przedmiotem przetargu 
publicznego lub oświadczenie, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z 
rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego składnika.

b) W przypadku przystąpienia przedsiębiorcy do przetargu należy do oferty dołączyć 
aktualny wyciąg z właściwego rejestru oferenta albo aktualne zaświadczenie o jego 
wpisie do CEIDG.

c) Kserokopie dowodu wniesienia wadium.



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

Wzór formularza ofertowego (Załącznik nr 1) oraz wzór umowy (Załącznik nr 2), które stanowią 
załączniki do ogłoszenia, można je pobrać w siedzibie Nadleśnictwa, adres: 
ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska.

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym jest wiążąca:

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Koperta musi być zaadresowana wg poniższego 
wzoru:
Adres Nadleśnictwa z dopiskiem:

„Oferta przetargowa na zakup …………………………………….(podać nazwę i 
numer inwentarzowy) – nie otwierać przed dniem  08.05.2023 r. do godz. 10:00”

Oferty należy składać w sekretariacie Nadleśnictwa, adres: 96–330 Puszcza Mariańska, ul. 
Senatorówka 2/2. 

9. Inne ważne informacje dotyczące przetargu:

a) Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert i bez podania przyczyn.

b) Nabywcą zostaje oferent, który zaoferował najwyższą cenę, Sprzedawcy przysługuje 
prawo swobodnego wyboru oferty.

c) Termin zawarcia umowy sprzedaży: do 5 dni od daty wpłaty całości oferowanej ceny 
za nabywane rzeczy.

d) W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferuje tę samą cenę, Sprzedawcy przysługuje 
prawo swobodnego wyboru oferty.

e) Sprzedający zastrzega sobie możliwość zmiany  odwołania przetargu  lub zmiany 
warunków przetargu. 

f) Wydanie zakupionych składników majątkowych nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu 
przez nabywcę całej należnej kwoty wynikającej ze złożonej oferty i  po podpisaniu 
pisemnej umowy sprzedaży.

inż. Tomasz Sibiński
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Radziwiłłów

/podpisano elektronicznie/


		2023-04-17T13:00:35+0000
	Tomasz Sibiński




